[bookmark: _GoBack]（表）
様式第２号

漏水修理報告書

年　　月　　日

　寄居町長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　寄居町指定工事店

　下記のとおり漏水の修理を行いましたので報告します。
	給水装置の
設置場所
	寄居町大字　　　　　　　　　　番地

	使用者又は
所有者氏名

	修理年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	漏水の場所
	１　地下　　　　２　壁内　　　　３　床下

	修理平面図（漏水場所の状況、修理箇所がわかるように記入してください。）

⑴　漏水の修理に係る平面図、漏水の修理に用いた材料一覧を記載すること。
⑵　漏水の修理前後の写真を添付すること。

（裏）
[bookmark: _Hlk153526796]漏水の修理に用いた材料一覧

	使用材料名
	口径・寸法
	数量・単位